
č. smlouvy kupujícího: Spr 1017/2017 č. smlouvy prodávajícího: MK/2017/0265

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená na základě ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sbv 

občanského zákoníku, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Krajský soud v Praze

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

nám. Kinských 234/5, 150 75 Praha 5
JUDr. Ivana Švehlová, místopředsedkyně soudu
00215678
není plátce DPH

(dále jen „kupující") na straně jedné

a

2. NEWTON Technologies, a.s.

se sídlem: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha
Ing. Petrem Herianem - předsedou představenstva
28479777
CZ28479777

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14782 

(dále jen „prodávající") na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující kupní smlouvu (dále jen „Smlouva")

II.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k dvanácti kusům profesionálních 
diktafonů Philips DPMSOOOcz v provedení dle Technické specifikace tvořící Přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen 
„předmět koupě"). Kupující se zavazuje předmět koupě od prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou 
kupní cenu.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se na základě tohoto smluvního vztahu 
dozví, jakož i o veškerých dalších skutečnostech, které se dozví v místě plnění. Prodávající bere na vědomí, že 
veškeré tyto skutečnosti jsou důvěrné a zavazuje se zajistit, aby nedošlo k jejich úniku, zveřejnění a šíření. 
Prodávající odpovídá za porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se za součinnosti 
s ním na plnění předmětu smlouvy podílejí, a to i v případě, že se tyto třetí osoby zavázaly provést určitou činnost 
samostatně. Tato povinnost prodávajícího trvá i po ukončení Smlouvy.

III.
Dodací lhůta a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že odevzdá předmět koupě včetně veškerého příslušenství kupujícímu do (10) dnů od 
uzavření Smlouvy na sjednané místo plnění.

2. Místem plnění je sídlo kupujícího dle čl. I této smlouvy.

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou nezbytnou součinnost k řádnému a včasnému odevzdání 
předmětu koupě. Kupující umožní prodávajícímu vstup do místa plnění a proškolí jej z předpisů BOZP a PO, které se

Stránka 1 z 5



č. smlouvy kupujícího: Spr 1017/2017 č. smlouvy prodávajícího: MK/2017/0265

k tomuto místu vztahují.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se za podmínek této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za předmět koupě ve výši:

Cena bez DPH 154.611,60 Kč
(slovy: jedno sto padesát čtyři tisíc šest set jedenáct korun českých šedesát haléřů)
DPH ve výši 32.468,40 Kč
(slovy: třicet dva tisíc čtyři sta šedesát osm korun českých čtyřicet haléřů)
Cena celkem včetně DPH 187.080,- Kč (dále jen „celková kupní cena")
(slovy: jedno sto osmdesát sedm tisíc osmdesát korun českých)

Dojde-li před dodáním předmětu koupě obecně závazným předpisem ke změně výše DPH, bude účtována DPH 
k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a kupní cena bude upravena písemným 
dodatkem k této smlouvě.

2. Tato kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady související s řádným a včasným 
dodáním předmětu koupě a jeho instalací.

3. Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena na základě faktury prodávajícího se splatností do 30 dnů ode 
dne převzetí faktury kupujícím. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů a musí být kupujícímu zaslána písemně na adresu jeho sídla dle čl. I. Smlouvy. Přílohou faktury 
musí být protokol o předání a převzetí předmětu koupě podepsaný oběma smluvními stranami. Nebude-li faktura 
obsahovat uvedené náležitosti a přílohy nebo bude obsahovat chyby, je kupující oprávněn vrátit ji před datem 
splatnosti prodávajícímu k doplnění nebo opravě. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta 30 dní 
započne běžet dnem převzetí opravené nebo doplněné faktury kupujícím.

4. Kupní cena bude zaplacena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v čl. I této 
smlouvy. Dnem úhrady faktury se rozumí dne odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího.

5. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé straně závdavek.

6. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen 
až do odstranění vady uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

V.
Předání a převzetí předmětu koupě

1. Prodávající je povinen předmět koupě kupujícímu odevzdat dle podmínek a v souladu s touto smlouvou. Kupující 
se zavazuje předmět koupě převzít, bude-li prost jakýchkoli vad.

2. Prodávající se zavazuje 3 (tři) pracovní dny před plánovaným odevzdáním předmětu koupě emailem oznámit osobě 
oprávněné k převzetí předmětu koupě přesný termín odevzdání předmětu koupě. Tento termín bude prodávajícím 
stanoven tak, aby k předání a převzetí předmětu koupě došlo v pracovní době Krajského soudu v Praze, zveřejněné 
na internetových stránkách www.iustice.cz.

3. Společně s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu níže uvedené doklady vztahující se k 
předmětu koupě, a to:

a) Kompletní technická dokumentace dodávaného zařízení
b) Uživatelská a provozní dokumentace
c) Záruční listy.

4. Předmět koupě se považuje za převzatý kupujícím okamžikem potvrzení předávacího protokolu kupujícím. Tímto 
okamžikem nabývá kupující vlastnické právo k předmětu koupě, rovněž tímto na kupujícího přechází nebezpečí 
škody na předmětu koupě.

5. Předmět koupě vykazující zjevné vady nebo předmět koupě, který není úplný nebo ke kterému prodávající 
nepředloží příslušné doklady požadované touto smlouvou nebo právními předpisy, není kupující povinen převzít a 
zaplatit za něj kupní cenu.

6. Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, převzít předmět koupě i v případě, že vykazuje vady, které nebrání jeho 
řádnému užívání. Tyto vady budou specifikovány v předávacím protokolu, kde bude uvedena i lhůta, v níž se

Stránka 2 z 5

http://www.iustice.cz


č. smlouvy kupujícího: Spr 1017/2017 č. smlouvy prodávajícího: MK/2017/0265

prodávající zaváže vytčené vady odstranit. Převezme-li kupující předmět koupě, který vykazuje vady, nebezpečí 
škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad zjištěných při předání a převzetí předmětu koupě.

VI.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. 
Pokud tomu tak není, má předmět koupě vady. Vadou předmětu koupě je rovněž vada v dokladech dle v čl. V. odst. 
3 Smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá právní vady, zejména není zatížen právy třetích osob.

3. Prodávající odpovídá za vady, které má předmět koupě v době odevzdání. Práva z odpovědnosti za vady, které jsou 
zjevné již při převzetí předmětu koupě, musí být kupujícím uplatněny v předávacím protokolu.

4. Záruční doba týkající se předmětu koupě činí minimálně 24 měsíců a počíná plynout dnem následujícím po převzetí 
předmětu koupě kupujícím. Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že předmět koupě bude mít po celou záruční 
dobu vlastnosti stanovené touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným, jinak k obvyklým, způsobům užití a jeho 
stav bude odpovídat obecně závazným právním předpisům.

5. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady.

6. Kupující je povinen oznámit vadu a uplatnit nárok na odstranění vady u prodávajícího bezodkladně po zjištění vady. 
Prodávající prohlašuje, že pro hlášení vad je odpovědnou osobou Martin Krásný.

7. Pokud kupující uplatní vadu včas, je prodávající povinen zjištěnou vadu odstranit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději ve lhůtě 7 (sedmi) pracovních dnů ode dne jejího oznámení odpovědné osobě dle odst. 6 tohoto článku, 
a to způsobem, jenž si kupující v souladu s § 2106 a § 2017 občanského zákoníku zvolil. Prodávající nese veškeré 
náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů s případnou přepravou předmětu koupě. Lhůta pro 
odstranění vady může být kupujícím na žádost prodávajícího prodloužena.

8. V případě, že prodávající uplatněné vady v uvedené lhůtě způsobem zvoleným kupujícím neodstraní, je kupující 
oprávněn zajistit jejich odstranění sám na náklady prodávajícího. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit 
kupujícímu veškeré vynaložené náklady.

9. Nároky z vad plnění se nedotýkají práv kupujícího na náhradu újmy vzniklé kupujícímu v důsledku vady ani na 
sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. III. odst. 1. Smlouvy se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 (nulacelápětdesetin) % z kupní ceny vč. DPH za 
každý i započatý den prodlení.

2. Pokud kupující využije svého práva dle čl. V. odst. 6. Smlouvy a převezme předmět koupě s vadami a prodávající 
vady specifikované v předávacím protokolu řádně a ve lhůtě v tomto protokolu stanovené neodstraní, je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 (nulacelájednadesetina) % z kupní ceny 
vč. DPH za každou jednotlivou vadu, s jejímž odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení.

3. Pokud je prodávající dle čl. VI. odst. 7. Smlouvy v prodlení s odstraněním uplatněné vady zavazuje se uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 (nulacelájednadesetina) % z kupní ceny vč. DPH za každou jednotlivou vadu, 
s jejímž odstraněním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. II. odst. 2. Smlouvy je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

5. V případě prodlení kupujícího s převzetím předmětu koupě za splnění podmínek čl. V. odst. 2. Smlouvy, zavazuje se 
kupující uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 (nulacelápětdesetin) % z kupní ceny vč. DPH za každý 
započatý den prodlení.

6. Pokud je kupující dle čl. IV. odst. 3. Smlouvy v prodlení s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě splatnosti, je 
prodávající oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 (nulacelájednadesetina) %

Stránka 3 z 5



č. smlouvy kupujícího: Spr 1017/2017 č. smlouvy prodávajícího: MK/2017/0265

z kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

7. K úhradě splatných smluvních pokut uložených prodávajícímu je kupující oprávněn použít zápočet proti splatným 
pohledávkám prodávajícího na zaplacení kupní ceny, případně proti jiným pohledávkám prodávajícího vůči 
kupujícímu.

8. Smluvní pokuty dle tohoto článku musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtovány a toto vyúčtování zasláno na 
adresu sídla druhé smluvní strany dle čl. I. Smlouvy. Smluvní pokuta se stává splatnou 10. (desátým) dnem ode dne 
prokazatelného doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé straně. Má se za to, že k doručení vyúčtování smluvní 
pokuty druhé straně došlo nejpozději 5. den ode dne odeslání písemného vyúčtování na adresu sídla druhé smluvní 
strany dle čl. I. Smlouvy.

9. Sjednáním a úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy způsobené porušením povinnosti, pro 
kterou jsou smluvní pokuty sjednány.

VIN.
Ukončení smlouvy

1. Prodávající je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě podstatného porušení povinností kupujícího. V odstoupení 
musí prodávající konkrétně uvést, v čem podstatné porušení povinností kupujícího spatřuje.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez udání důvodu, a to zejména v případě i. byť nepodstatného 
porušení povinností prodávajícího podle této Smlouvy, ii. bez zbytečného odkladu poté, co z chování prodávajícího 
nepochybně vyplyne, že poruší Smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu kupujícího přiměřenou jistotu, 
iii. v případě vydání rozhodnutí o úpadku prodávajícího, iv. v případě, že prodávající v nabídce podané do 
zadávacího řízení, na základě jehož výsledku byla s prodávajícím uzavřena tato smlouva, uvedl informace nebo 
předložil doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek tohoto zadávacího řízení.

3. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení prokazatelně doručeno 
druhé smluvní straně, nejpozději 5. den ode dne odeslání odstoupení na adresu druhé smluvní strany dle čl. I této 
smlouvy.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty podle Smlouvy 
a na náhradu škody, ani jakékoliv záruky poskytnuté prodávajícím k doposud dodaným částem předmětu koupě, 
ani další práva a povinností, z jejichž povahy plyne, že mají trvat i po ukončení smlouvy.

5. Smlouvu lze ukončit, kromě splnění předmětu Smlouvy, i písemnou vypovědí s uvedením důvodu. Výpovědní doba 
je stanovena na 30 kalendářních dnů a počíná běžet dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemné 
výpovědi druhé smluvní straně. Má se za to, že k doručení výpovědi druhé straně došlo nejpozději 5. den ode dne 
jejího odeslání na adresu sídla druhé smluvní strany dle čl. I. Smlouvy.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení občanského 
zákoníku. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují použití obchodních 
zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

2. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že Smlouva není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem ve smyslu 
ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku. Ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku se nepoužijí.

3. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této 
Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení 
neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a vztahuje se na něj 
povinnost zveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv, což je podmínkou její účinnosti. Smluvní strany se dohodly, že 
zveřejnění této smlouvy v Registru smluv zajistí Kupující nejpozději do 30 dnů ode dne jejího podpisu poslední ze 
smluvních stran a smlouva pak nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv; Prodávající souhlasí se 
zveřejněním celého obsahu této smlouvy.

Stránka 4 z 5



č. smlouvy kupujícího: Spr 1017/2017 č. smlouvy prodávajícího: MK/2017/0265

5. Prodávající bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, dluhy a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným 
osobám bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

7. Nestanoví-li tato smlouva jinak, lze ji měnit pouze písemně formou číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami.

8. Odpovědnou osobou ve věcech technických, včetně kontroly, převzetí předmětu koupě, pro účely plnění této 
smlouvy je:

a) 

b) 

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah této smlouvy a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné 
vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

10. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž prodávající a kupující 
obdrží každý 2 vyhotovení této smlouvy.

Tato smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1: Krycí list nabídky/Cenová nabídka prodávajícího

Příloha č. 2: Technická specifikace

JUDr. Ivana Švehlová 
místopředsedkyně soudu

Ing. Petr Herian 
NEWTON Technologies, a.s. 
předseda představenstva

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

KS Praha - nákup 12 kusů profesionálních diktafonů

Název dodavatele
(obchodní firma nebo název)

NEWTON Technologies, a.s.

Adresa dodavatele
(celá adresa včetně PSČ) Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha

Právní forma Akciová společnost

IČO 28479777

DIČ CZ28479777

Zástupce dodavatele Ing. Petr Herian - předseda představenstva

Kontakt na zástupce dodavatele

(tel., e-mail)

Cena bez DPH [Kč] za 1 kus 12.884,30

Cena bez DPH [Kč] za 12 kusů 154.611,60

DPH 21% [Kč] 32.468,40

Celková nabídková cena vč. DPH [Kč] 
za 12 kusů 187.080,-

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat za dodavatele

Ing. Petr Herian - předseda představenstva

'iríí1 a



Philips Pocket Memo
profesionální digitální 
diktafon

Slide-switch operation

POCKET MEMO

Špičková kvalita záznamu
s 3D Mic technologií

Nový diktafon Pocket Memo znamená posun na novou úroveň diktování. Průlomová 
3D Mic technologie poskytuje nejvyšší kvalitu zvuku za každé situace. Robustní, ale lehká 
konstrukce z nerezové oceli poskytuje přístroji vysokou ochranu a uživateli příjemnou 
manipulací i při dlouhé práci. Společně s řídícím softwarem pro efektivní správu záznamů 
SpeechExec Pro, dokovací stanicí pro stahování souborů a volitelným speech recognition 
software pro automatický přepis, se z vašeho hlasu nikdy nestal textový dokument rychleji.

Špičková kvalita zvuku i designu
• 3D Mic systém přináší tu nejvyšší kvalitu zaznamenaného zvuku a tím 

dokonalé výsledky rozpoznání řeči při automatickém přepisu do textu
* Vestavěný pohybový senzor může automaticky zvolit režim a nastavení mikrofonu
• Ergonomický přepínač pro snadné ovládání jednou rukou
* Robustní kryt z nerezové oceli výrazně zvyšuje ochranu a odolnost přístroje

DPM8000 series Zvyšte svojí produktivitu
• SpeechExec workflow řídící software zajišťuje efektivní správu diktátů
# Velký barevný displej a přehledné uživatelské rozhraní pro snadné a intuitivní ovládání
* Dokovací stanice pro rychlé nabíjení baterie a možnost hands-free záznamu 

pomocí nožního pedálu
♦ Pohybový senzor vám udrží baterii déle nabitou 

Navrženo pro profesionály
• Šifrování souborů a ochrana diktafonu PIN kódem zajistí naprostou bezpečnost dat
* Integrovaná čtečka čárových kódů pro rychlou, snadnou a efektivní práci s dokumentací
• Podpora vzdálené správy (Remote Device Manager) 

pro rychlou a snadnou konfiguraci a údržbu
• Klasický režim pro jednoduché ovládání ve stylu kazetových diktafonů

PHILIPS



Philips Pocket Memo profesionální digitální diktafon DPM8000 series

Hlavní přednosti

3D Mic systém pro nejlepší kvalitu zvuku

Průlomová technologie 3D Mic používá vestavěné 
mikrofony, které přináší ty nejlepší výsledky nahrávání 
za všech okolností. Všesměrový mikrofon pokrývající 
prostor 360° je ideální pro nahrávání více zdrojů 
zvuku v okolí jako například schůzky, rozhovory, 
porady či jednání. Špičkový směrový mikrofon je 
optimalizovaný pro záznam hlasu a mluveného slova 
a přináší nejlepší výsledky pro rozpoznávání řeči 
(automatický přepis do textu).

Senzor pohybu

Vestavěný pohybový senzor vyhodnotí, zda je 
zařízení položeno na stole nebo jej diktující drží v 
ruce. Podle toho je zvolen odpovídající mikrofon a 
způsob záznamu. Senzor pohybu automaticky přepne 
do pohotovostního režimu, když je zařízení nečinné a 
šetří energii, jakmile je Pocket Memo opět zvednutý, 
je připraven k záznamu během pár sekund.

Neopotřebitelný ovládací přepínač

Ovládací posuvný přepínač je ergonomicky 
dokonale řešen pro snadnou a pohodlnou obsluhu 
všech funkcí nahrávání a přehrávání a rychlých 
úprav (vložit, přepsat, připojit...) jednou rukou. 
Přepínač není mechanického charakteru, ale 
pracuje s optickým signálem, což vylučuje 
jakékoli opotřebení a přináší trvalou spolehlivost.

Robustní a ergonomický design

Asymetrický a ergonomický tvar dokonale padne 
do ruky. Tenký a lehký design maximalizuje komfort, 
což je obzvláště důležité při každodenní intenzivní 
práci a při práci po delší časové období. Povrch z 
leštěné nerezové oceli vytváří robustní a vysoce 
odolnou ochranu zařízení. *

SpeechExec - software řídící 
pracovní postupy

Software SpeechExec Pro organizuje pracovní postup 
diktování souborů a výsledných dokumentů, jejich 
přenos, identifikaci, pokyny nebo distribuci mezi 
autorem a přepisovacím pracovištěm. Umožňuje 
konfiguraci zařízení a síťové nastavení. Diktujícímu 
dovoiuje také sledovat aktuální stav diktátu a průběh 
práce s ním.

Velký barevný displej 
s vysokým rozlišením

Velký barevný displej nabízí ostrý obraz, takže je 
vše lépe vidět na první pohled, jasné a jednoduché 
uživatelské rozhraní je optimalizováno pro snadné 
a intuitivní ovládání.

Dokovací stanice

Vynikající a stabilní dokovací stanice poskytuje rychlé 
nabíjení a automatický převod záznamu do vašeho 
počítače nebo přímo k přepisu, Dokovací stanice 
umožňuje připojení volitelného nožní ovladače pro 
„hands-free“ ovládání záznamu.

Výkonná baterie

Vysokokapacitní Li-ion baterii lze snadno nabíjet 
přes standardní micro USB konektor. Integrované 
světelné a pohybové senzory významně prodlužují 
životnost baterie. Inteligentní technologie upraví jas 
displeje a automaticky přepne do režimu stand-by, 
pokud je zařízení v nečinnosti. Váš diktafon ale bude 
vždy připraven okamžitě k práci, jakmile to budete 
potřebovat.

Vysoká úroveň zabezpečení citlivých dat

Nahrávky lze šifrovat v reálném čase pomocí 
Advanced Encryption Standard (AES nebo algoritmu 
Rijndaei) s délkou klíče 256 bitů. AES poskytuje 
velmi vysoký stupeň zabezpečení a byl schválen 
v USA pro většinu nejvyšších vládních úrovní. 
Zařízení lze přiřadit kód PIN k ochraně proti jeho 
neoprávněnému použití nebo přehrávání souborů.

Integrovaný snímač čárových 
kódů (pouze DPM8500)

Integrovaný snímač čárových kódů umožňuje 
propojení klienta (pacienta), jeho evidence, databáze, 
spisů, karty pacienta apod. jednoduchým sejmutím 
čárového kódu vytištěného na spisu, dokumentu, 
identifikačním náramku nebo z monitoru." To 
zajišťuje spolehlivé a hlavně bezchybné přiřazení 
klienta či pacienta a urychluje váš pracovní postup.

Vzdálená konfigurace a údržba

Philips SpeechExec Remote Device Manager 
software umožňuje správcům IT centrálně spravovat, 
konfigurovat a aktualizovat diktovací zařízení Philips. 
To šetří drahocenný čas a zdroje. Správa nastavení 
zařízení se snadno provádí vzdáleně pro jednotlivce, 
skupiny, týmy nebo i celé organizace.

Klasický mód

Mnoho uživatelů stále rádo používá své staré 
analogové zařízení pro jeho jednoduchost, 
přehlednost a snadné používání. Volitelný režim 
„classic44 nabízí uživateli vzhled a způsob práce jako 
s analogovým zařízením, ale při zachování výhod 
moderní digitální technologie.

* Na výsledky skenování má vliv kvalita čárových kódů, stejně jako 

nastavení a rozlišení monitoru



Philips Pocket Memo profesionální digitální diktafon DPM8000 series

Specifikace Varianty

Konektmta
• Sluchátka: 3.5 mm
• Mikrofon: 3.5 mm
• USB: micro USB 2.0
• Konektor pro dokovací stanici
• Slot pro paměťovou kartu

Displej
• Typ: barevný TFT
• Velikost displeje (uhlopříčná): 6.1 cm/2.4 palce
• Rozlišení: 320 x 240 pixelů

Paměťová média
• Výměnná paměťová karta
• Typ paměťových karet: SD/SDHC (DPM8000,
• DPM8200), micro SD/SDHC (DPM8500), 

do 32 GB
• Mass storage kompatibilní
• Přenosová rychlost: 6.75 MB/s při čtení,

5.0 MB/s při zápisování

Zvukový záznam
• Formát záznamu: DSS/DSS Pro 

(Digital Speech Standard), MP3, PCM
• Vestavěné mikrofony: 1 směrový mikrofon,

1 všesměrový mikrofon s dosahem 360°
• Režimy záznamu: DSS QP (.ds2/mono), DSS SP 

(.dss/mono), MP3 (.mp3/stereo), PCM Voice 
(.wav/mono), PCM Stereo (.wav/stereo)

• Datový tok: 13.7 kbit/s (DSS SP), 28 kbit/s 
(DSS QP),

• 192 kbit/s (MP3), 353 kbit/s (PCM Voice),
705 kbit/s (PCM Stereo)

• Editační režimy: insert - vkládání (DSS/DSS Pro), 
overwrite - přepis (DSS/DSS Pro, MP3, PCM), 
append - připojení (DSS/DSS Pro,MP3, PCM)

• Čas záznamu (4 GB paměťová karta): 700 hodin 
(SP), 350 hod. (QP), 50 hod. (MP3), 27 hod. 
(PCM Voice), 13 hod. (PCM Stereo)

• Vzorkovací kmitočet: 44.1 kHz (MP3), 22.05 kHz 
(PCM), 16 kHz (DSS QP), 12 kHz (DSS SP)

Zvuk
• Typ reproduktoru: vestavěný kulatý 

dynamický reproduktor
• Průměr reproduktoru: 28 mm
• Akustický frekvenční rozsah: 300-7500 Hz
• Výstupní výkon reproduktoru: > 200 mW

Výkon
• Typ baterie: Dobíječi Li-ion baterie 

Philips ACC8100
• Kapacita baterie: 10OOmAh
• Životnost baterie: až 23 hodin záznamu 

(DSS Pro režim)
• Pohotovostní doba: více než 200 dnů
• Doba nabíjení (plné dobití): 3 hodiny

Zabezpečení
• Šifrování souborů v reálném čase
• Šifrovací standard: Advanced Encryption Standard 

(AES nebo Rijndaei algoritmus) 256 bitů
• Uzamčení zařízení pomocí kódu PIN
• Identifikace uživatele pomocí kódu PIN
• Počet podporovaných uživatelských ID: 40

Snímač čárových kódů 
(pouze DPM850O)
• Kompatibilní čárové kódy: UPC-A, UPC-E,

EAN-8, EAN-13, Code 128, GS1-128, ISBT 128, 
Code 39, Interleaved 2 of 5, inverzní 1D,
GS1 DataBar, Matrix 2 of 5

• Skenovací systém: CCD-báze, jednořádkový

Požadavky na systém 
(SpeechExec workflow software)
• Procesor: Intel Pentium 4, 1,0 GHz nebo 

ekvivalentní procesor
• Paměť RAM: 1 GB (doporučeno 2 GB)
• Místo na pevném disku: 100 MB pro SpeechExec 

software, 850MB (32 bitů) / 2 GB (64 bit)
pro Microsoft NET Framework (Windows)

• Operační systém: Windows 8/7/Vista (32/64 bit), 
Windows XP (32 bitů), Mac OS X 10.8/10.7

• Volný port USB
• DVD-ROM mechanika
• Grafická karta: Doporučeno DirectX kompatibilní 

grafická karta s hardwarovou akcelerací 
(Windows)

DPM800O

* Posuvný ovládací přepínač (záznam, stop, 
přehrát, rychlý posun vzad)

* Software SpeechExec Pro Dictate

DPM8100

Ekologické specifikace
• Splňuje 2002/95/EC (RoHS)
• Produkt pájený bez olova

Provozní podmínky
• Teplota: 5*°-45 °C/41 o-1130F
• Vlhkost: 10% - 90%

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V):

53 x 123 x 15 mm/2,1 x 4,8 x 0,6 palce
• Hmotnost: 117g/4,1 oz včetně baterie a 

paměťové karty

Obsah balení
• Pocket Memo - digitální diktafon
• Dokovací stanice
• Paměťová karta
• Dobíječi baterie
• Kabel USB
• Pouzdro
• DVD se softwarem SpeechExec ProDictate 

(DPM8000, DPM8200)
• Uživatelský manuál

Volitelné příslušenství
• Dobíječi Li-ion baterie Philips ACC8100
• Paměťová karta SDHC Philips LFH9004
• Mikrofon pro záznam z telefonu Philips LFH9162
• Konferenční mikrofon Philips LFH9172
• Nožní ovládací pedál Philips LFH2210
• WLAN adaptér Philips ACC816G
• Software Philips SpeechExec remote 

device management LFH7470
• Philips SDK dictation hardware LFH7475

* Posuvný ovládací přepínač (záznam, stop, 
přehrát, rychlý posun vzad)

DPM8200

* Posuvný ovládací přepínač (rychlý posun vpřed, 
záznam/přehrát, stop, rychlý posun vzad)

* Software SpeechExec Pro Dictate

DPM8300

* Posuvný ovládací přepínač (rychlý posun vpřed, 
záznam/přehrát, stop, rychlý posun vzad)

DPM8500

* Posuvný ovládací přepínač (záznam, stop, 
přehrát, rychlý posun vzad)

* integrovaný snímač čárového kódu

6DRAGON ^ &
DIGITAL SPEECH STANDARD

..simple
neuutontechnoiog:es



PHILIPS

Issue date 2013-06-13 
Version 1.0

© 2013 Speech Processing Solutions GmbH. Všechna práva vyhrazena.

Specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění. Logo Philips a štít Philips 
jsou registrované ochranné známky společnosti Koninklijke Philips Electronics N.V. a jsou 
používány Speech Processing Solutions GmbH na základě licence od Koninklijke Philips 
Electronics N.V. Všechny ochranné známky jsou majetkem svých příslušných vlastníků.

www.philips.com/dictation 
www. d i kt afo ny.cz

http://www.philips.com/dictation



